.\
ìè-\

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DMSÃo DE MoBIUDADE E TRÂNSITo

EDTTAL 502/2023

TNTERRUPçÃO DE TRÂNSrrO AUTOMóVEL

"Procissão da Festa do Santíssimo Sacramento" - Paróquia de Santo Amaro

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2L6/2O22, torna público que, devido à

realização da Procissão da Festa do Santíssimo Sacramento, a ocorrer no dia 13 de

agosto de 2O23, a partir das 18h30, será necessário proceder à interrupção do trânsito
automóvel no Caminho de Santa Quitéria (faixa da direita sentido Leste/Oeste) até à

padaria Caires e ïravessa de Santa Quitéria.

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública.

Funchal, 05 de julho de 2023

Vereador com Pelouro da obilidade e Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira